REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Nr. g GU- Prot.

Viors, mé F~ . 6% 3018
VENDIM

Nr.03  dat [~ OF 2018

PER
DIPLOMIMIN E STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE
MASTER I SHKENCAVE PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Né mbeéshtetje t€ ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit Nr. 52 daté 03.12.2015 i ndryshuar
*“ Pér pércaktimin e niveleve t€ gjuhéve t€ huaja dhe té testeve ndérkombétare, pér pranimet né

programet e studimit &€ ciklit t€ dyté dhe t€ treté né institucionet e arsimit té larté”, Statutit dhe
Rregullores sé Universitetit “Ismail Qemali”Vloré,

VENDOSI:

1. Studentét e programeve t€ studimeve té ciklit té dyté “Master i Shkencave” né

Universitetin “Ismail Qemali” Vloré, do t€ futen né provimin e diplomimit/mbrojtje teze
vetém pas ploté€simit t€ kritereve t&€ méposhtéme:

Té¢ kené shlyer t€ gjitha detyrimet akademike dhe financiare .

e Té dorézojné prané sekretarive pérkatése déshmin e njohjes sé& gjuhéve t& huaja

sipas nivelit t€ pércaktuar.

Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi Zévendésrektori
akademik,Drejtoria e Ciklit t& Paré dhe té Dyté té Studimeve, Drejtuesit e Njwsive
Kryesore, Drejtuesit e Njésive Bazé si dhe té gjitha sekretarit mésimore.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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